Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO N° 154/2022

Processo Licitatório n° 236/2022
Inexigibilidade n° 039/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Prestação de Serviço n° 154/2022, firmado em 06/12/2022, em virtude de erro
material/digitação constante na Cláusula Sétima, retroagindo seus efeitos à 06 de
dezembro de 2022.

ONDE SE LÊ:

"...
CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR E DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

7.1 O valor para a prestação dos serviços é R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
líquidos."...

LEIA-SE:
"...
CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR E DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

7.1 O valor para a prestação dos serviços é R$ 63.931,67 (sessenta e três mil
novecentos e trinta e um reais e sessenta e sete centavos) líquidos. "...

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2022.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 5350c3c6-4f4b-4e23-8b62-449103a754d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 13 de December de 2022,

08:58:22

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 154-2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento 5350c3c6-4f4b-4e23-8b62-449103a754d8

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

12 Dec 2022, 14:10:54
Documento 5350c3c6-4f4b-4e23-8b62-449103a754d8 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-12-12T14:10:54-03:00

12 Dec 2022, 14:16:54
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-12-12T14:16:54-03:00

12 Dec 2022, 18:09:40
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 25842) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-12-12T18:09:40-03:00

13 Dec 2022, 08:57:35
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 42134) -
Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM: 2022-12-13T08:57:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):aba117431989b686a4eb91d92ca34e5d46cb9b2a3a8d655f12ca5b48fbb4e392
(SHA512):4e028cbd2679d3027b6a88bea58e2e39cacd7df57e45eac271628a34a7d3910fcb476bc30c6055397b2651141d2a7aeabffbd22751fdb352e633af00b2b52b21

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-12-13T08:58:33-0300